
SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MILEJOVICE ZA ROK 2021 

Hospodaření obce Milejovice se v r. 2021 řídilo vyrovnaným rozpočtem.  

V průběhu roku bylo schváleno 12 rozpočtových opatření. 

Skutečné příjmy činily   2.103.325,07 Kč tj. 100 % plnění upraveného rozpočtu. 

Výdaje činily 1.672.081,42Kč, tj. 100 % plnění upraveného rozpočtu. 
 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

 Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění 

Třída 1. 
Daňové příjmy 

1.172.500,-Kč 1.240.520,-Kč 1.615.901,59Kč 100% 

Třída 2. 
Nedaňové příjmy 

58.000,-Kč 58.000,-Kč 229.639,18Kč 100% 

Třída 3. 
Kapitálové příjmy 

0,-Kč 0,-Kč 8.470,-Kč 100% 

Třída 4. 
Přijaté transfery 

65.400,-Kč 228.314,30Kč 249.314,30Kč 100% 

CELKEM 1.295.900,-Kč 1.526.834,30Kč 2.103.325,07Kč 100% 

 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

 Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění 

Třída 5. 
Běžné výdaje 

1.055.900,-Kč 1.483.457,85Kč 1.079.672,42Kč 100% 

Třída 6. 
Kapitálové výdaje 

0,-Kč 592.409,-Kč 592.409,-Kč 100% 

CELKEM 1.055.900,-Kč 2.075.866,85Kč 1.672.081,42Kč 100% 

 

FINANCOVÁNÍ 

 Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění 

Třída 8. 
Financování 

-240.000,-Kč 549.032,55Kč -431.243,65Kč 100% 

CELKEM -240.000,-Kč 549.032,55Kč -431.243,65Kč 100% 

Obec Milejovice v r. 2018 podepsala smlouvu o zápůjčce se Státním fondem životního prostředí, která bude 

použita na výstavbu ČOV. V r. 2019 došlo k čerpání této zápůjčky, výstavba ČOV byla v průběhu r. 2020 

dokončena, a došlo k dočerpání zápůjčky v plné výši. První splátka této zápůjčky byla v 1Q r. 2021. Splátkový 

kalendář zápůjčky je k nahlédnutí na obecním úřadě. 

Obec Milejovice nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci, ani nevykonává hospodářskou činnost. 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném 

znění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě /výkaz FIN 2-12M/. 

 

 



ZŮSTATEK na účtu -  Moneta Money Bank 

Stav k 1.1.2021      :  673.904,97 Kč 

Stav k 31.12.2021   :  677.423,91Kč 

ZŮSTATEK na účtu -  ČNB 

Stav k 1.1.2021        :  940,26Kč 

Stav k 31.12.2021   :   121.128,16Kč 

ZŮSTATEK na transparentním účtu -  Moneta Money Bank – Dobrá voda  

Stav k 1.1.2021        :  111.894,88Kč 

Stav k 31.12.2021   :  147.224,84Kč 

Pokladní hotovost: 

Stav k 31.12.2021:         34.916 ,-Kč 

Výše zápůjčky vůči SFŽP 

Stav k 31.12.2021:     3.897.537,42Kč                          

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Milejovice za rok 2021 

 

Přezkoumání hospodaření obce provedl auditor Ing. Jiří Tinka, s kterým má obec Milejovice podepsanou 

smlouvu. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 

územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí.  

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

 

Závěr bez výhrad – žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky 

 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Milejovice jsme nezjistili žádnou 

skutečnost, která by nás vedly k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 

(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této 

zprávy.  

Zveřejněno současně na webových stránkách 

Vyvěšeno: 20.6.2022   Sejmuto:  

Zastupitelstvem schváleno:  13.6.2022 

V Milejovicích dne:  17.6.2022          

                    ………………………………………………… 

                                    Ing. Svatava Tichopádová 

                                          starosta obce 


